
 
 

UCHWAŁA NR XXII/269/2021 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z poźn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/207/2020 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 zmienionej uchwałami Nr XVIII/223/2021 Rady Powiatu 
w Zamościu z dnia 24 lutego 2021 roku, Nr XIX/243/2021 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 17 marca 
2021 roku, Nr XX/248/2021 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Nr XXI/260/2021 Rady 
Powiatu w Zamościu z dnia 23 czerwca 2021 roku oraz uchwałami Zarządu Powiatu w Zamościu – wprowadza 
się następujące zmiany:  

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 114 647 773,17 zł zmniejsza 
się o kwotę 19 840,00 zł, tj. do kwoty 114 627 933,17 zł, z tego:  

-  określone dochody bieżące w wysokości 88 705 343,39 zł zmniejsza się o kwotę 349 840,00 zł, tj. do kwoty 
88 355 503,39 zł, 

-  określone dochody majątkowe w wysokości 25 942 429,78 zł zwiększa się o kwotę 330 000,00 zł, 
tj. do kwoty 26 272 429,78 zł, w tym: 

1) określone w § 1 pkt 3 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 7 035 579,71 zł zwiększa się o kwotę 80 000,00 zł, tj. 
do kwoty 7 115 579,71 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 117 888 746,31 zł zwiększa 
się o kwotę 1 396 202,66 zł, tj. do kwoty 119 284 948,97 zł, z tego:  

-  określone wydatki bieżące w wysokości 82 703 928,14 zł zwiększa się o kwotę 574 580,87 zł, tj. do kwoty 
83 278 509,01 zł, 

- określone wydatki majątkowe w wysokości 35 184 818,17 zł zwiększa się o kwotę 821 621,79 zł 
tj. do kwoty 36 006 439,96 zł, w tym: 

1) określone w § 2 pkt 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 13 574 461,00 zł zmniejsza się o kwotę 16 000,00 zł, 
tj. do kwoty 13 558 461,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2021 r.

Poz. 3598



3. Określona w § 3 ust. 1 kwota planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 3 240 973,14 zł 
zwiększa się o kwotę 1 416 042,66 zł, tj. do kwoty 4 657 015,80 zł.Źródłami pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 993 650,00 zł, 

b) wolne środki – 3 663 365,80 zł. 

4. Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w wysokości 
8 240 973,14 zł zwiększa się o kwotę 1 416 042,66 zł tj. do kwoty 9 657 015,80 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

1) Przychody i rozchody budżetu powiatu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodów i rodzaj rozchodów, zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. W określonym w § 7 pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

7. W określonym w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu środków europejskich dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Rusztyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3598



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

851 0,00 80 000,00

0,00 0,00

85111 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 80 000,00

0,00 0,00

majątkowe 2 885 986,78 2 965 986,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 80 000,00

Szpitale ogólne 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 149 592,93 4 149 592,93

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 59 220,00 59 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021 - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/269/2021 Rady Powiatu                      

w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3598



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -350 000,00 122 000,00

0,00 0,00

75618 -350 000,00 122 000,00

0,00 0,00

-350 000,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 80 000,00

0,00 12 000,00

852 0,00 128 160,00

0,00 0,00

85295 0,00 128 160,00

0,00 0,00

0,00 128 160,00

921 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

92120 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

-250 000,00 0,00

razem: -600 000,00 250 160,00

0,00 0,00

bieżące 81 015 255,61 80 665 415,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 552 743,80 552 743,80

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
250 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 128 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 332,80 476 332,80

Pozostała działalność 7 200,00 135 360,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 12 000,00

Pomoc społeczna 16 599 185,80 16 727 345,80

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 92 000,00 122 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
7 000,00 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 400 000,00 2 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 2 821 040,00 2 593 040,00

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 536 267,00 19 308 267,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3598



921 0,00 250 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

razem: 0,00 250 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-600 000,00 580 160,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

11 948 943,80 11 948 943,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 114 647 773,17 114 627 933,17

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 481 274,85 3 481 274,85

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 23 056 443,00 23 306 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 396 200,00 11 396 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane 

do sektora finansów publicznych
0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 250 000,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3598



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 220,00 59 220,00 59 220,00 49 656,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 220,00 59 220,00 59 220,00 49 656,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

262 457,00 157 457,00 0,00 0,00 0,00 157 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 457,00 137 457,00 0,00 0,00 0,00 137 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

232 457,00 157 457,00 0,00 0,00 0,00 157 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 457,00 137 457,00 0,00 0,00 0,00 137 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/269/2021 Rady Powiatu                        

w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3598



157 457,00 157 457,00 0,00 0,00 0,00 157 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 457,00 137 457,00 0,00 0,00 0,00 137 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 901,00 4 772 011,00 0,00 0,00 0,00 4 772 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 890,00 78 890,00 0,00 0,00

-17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 778,00 -17 778,00 0,00 0,00

17 778,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 901,00 4 789 789,00 0,00 0,00 0,00 4 789 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 112,00 61 112,00 0,00 0,00

641 316,00 562 426,00 0,00 0,00 0,00 562 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 890,00 78 890,00 0,00 0,00

-17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 778,00 -17 778,00 0,00 0,00

17 778,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 316,00 580 204,00 0,00 0,00 0,00 580 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 112,00 61 112,00 0,00 0,00

560 015,00 560 015,00 0,00 0,00 0,00 560 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 778,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 793,00 577 793,00 0,00 0,00 0,00 577 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 890,00 78 890,00 0,00 0,00

-17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 778,00 -17 778,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 112,00 61 112,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 574 461,00 5 012 468,00 0,00 0,00 0,00 5 012 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 561 993,00 8 561 993,00 0,00 0,00

-37 778,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 778,00 -17 778,00 0,00 0,00

21 778,00 21 778,00 0,00 0,00 0,00 21 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 558 461,00 5 014 246,00 0,00 0,00 0,00 5 014 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 544 215,00 8 544 215,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
6610

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 8 307 526,70

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 8 307 526,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3598



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 371 201,71 23 056 124,83 23 030 624,83 2 860 790,00 20 169 834,83 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 15 315 076,88 15 315 076,88 0,00 0,00

-55 585,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 585,89 -55 585,89 0,00 0,00

1 123 088,55 308 102,87 308 102,87 0,00 308 102,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 985,68 814 985,68 0,00 0,00

39 438 704,37 23 364 227,70 23 338 727,70 2 860 790,00 20 477 937,70 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 16 074 476,67 16 074 476,67 0,00 0,00

37 371 201,71 23 056 124,83 23 030 624,83 2 860 790,00 20 169 834,83 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 14 315 076,88 14 315 076,88 0,00 0,00

-55 585,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 585,89 -55 585,89 0,00 0,00

1 123 088,55 308 102,87 308 102,87 0,00 308 102,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 985,68 814 985,68 0,00 0,00

38 438 704,37 23 364 227,70 23 338 727,70 2 860 790,00 20 477 937,70 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 15 074 476,67 15 074 476,67 0,00 0,00

16 854 635,93 16 854 635,93 16 854 635,93 0,00 16 854 635,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 102,87 308 102,87 308 102,87 0,00 308 102,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 162 738,80 17 162 738,80 17 162 738,80 0,00 17 162 738,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 214 464,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214 464,88 14 214 464,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 985,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 985,68 814 985,68 0,00 0,00

15 029 450,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 029 450,56 15 029 450,56 0,00 0,00

92 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 002,00 92 002,00 0,00 0,00

-55 585,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 585,89 -55 585,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 416,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 416,11 36 416,11 0,00 0,00

12 812 388,00 12 607 388,00 12 165 788,00 8 354 550,00 3 811 238,00 0,00 441 600,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 992 388,00 12 787 388,00 12 345 788,00 8 454 550,00 3 891 238,00 0,00 441 600,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

11 980 700,00 11 775 700,00 11 745 700,00 8 201 000,00 3 544 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 160 700,00 11 955 700,00 11 925 700,00 8 301 000,00 3 624 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 450 000,00 6 450 000,00 6 450 000,00 6 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550 000,00 6 550 000,00 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 45 026,11

4 17

przed zmianą 100 612,00

zmniejszenie -55 585,89

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 45 026,11

przed zmianą 100 612,00

zmniejszenie -55 585,89

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 92 002,00

zwiększenie 0,00

6237

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 36 416,11

zmniejszenie -55 585,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3598



6 399 732,00 19 732,00 19 732,00 0,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 380 000,00 6 380 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 479 732,00 19 732,00 19 732,00 0,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460 000,00 6 460 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

4 291 600,00 4 291 600,00 3 214 087,00 2 247 096,00 966 991,00 0,00 1 077 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 376 300,00 4 376 300,00 3 298 787,00 2 331 796,00 966 991,00 0,00 1 077 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 870,00 2 727 870,00 2 660 270,00 1 992 910,00 667 360,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 570,00 2 812 570,00 2 744 970,00 2 077 610,00 667 360,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 350,00 1 533 350,00 1 533 350,00 1 533 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 350,00 1 603 350,00 1 603 350,00 1 603 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 640,00 269 640,00 269 640,00 269 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 640,00 281 640,00 281 640,00 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 580,00 37 580,00 37 580,00 37 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 280,00 39 280,00 39 280,00 39 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 060,00 23 060,00 23 060,00 23 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 060,00 24 060,00 24 060,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 773 790,46 74 150 965,29 70 263 857,38 37 106 802,58 33 157 054,80 172 500,00 1 943 361,00 1 571 246,91 0,00 200 000,00 26 622 825,17 26 622 825,17 0,00 0,00

-55 585,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 585,89 -55 585,89 0,00 0,00

1 467 788,55 572 802,87 572 802,87 184 700,00 388 102,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 985,68 894 985,68 0,00 0,00

102 185 993,12 74 723 768,16 70 836 660,25 37 291 502,58 33 545 157,67 172 500,00 1 943 361,00 1 571 246,91 0,00 200 000,00 27 462 224,96 27 462 224,96 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 080 027,11

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 135 613,00

zmniejszenie -55 585,89

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3598



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 481 274,85 3 481 274,85 2 166 036,85 1 593 278,00 572 758,85 906 150,00 409 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 481 274,85 3 481 274,85 2 166 036,85 1 593 278,00 572 758,85 906 150,00 409 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3598



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/269/2021 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2021 r.

w złotych 

Treść
Klasyfikacja

§
 Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

8 240 973,14 1 416 042,66 9 657 015,80

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 2 247 323,14 1 416 042,66 3 663 365,80

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 749 468,00 749 468,00

3

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 5 244 182,00 5 244 182,00

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 000 000,00 5 000 000,00

Przychody

Rozchody

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3598



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/269/2021 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2021 r.
w złotych 

dział rozdział
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 11 659 388,94 64 000,00 11 723 388,94 0,00 0,00 11 723 388,94

1. Prowadzenie zadań publicznych w zakresie zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych gmin (gm. Nielisz - 42 

000,00 zł, m. Szczebrzeszyn - 4 000,00 zł)
600 60014 46 000,00 46 000,00 46 000,00

2. Wykonywanie zadań utrzymaniowych dróg powiatowych 

zlokalizowanych w granicach administracyjnych gmin (gm. Adamów - 

9 800,00 zł, gm. Grabowiec - 16 929,00 zł,  gm. Nielisz - 9 885,00 zł, 

gm. Skierbieszów - 15 800,00 zł, gm. Sitno - 11 310,00 zł, gm. 

Szczebrzeszyn - 7 733,00 zł, gm. Radecznica - 20 000,00 zł)

600 60014 111 457,00 -20 000,00 91 457,00 91 457,00

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 3200L w granicach istniejącego pasa 

drogi od km 3+245 do km 3+385 (strona lewa) w m. Radecznica w 

zakresie utwardzenia - dotacja dla gm. Radecznica 
600 60014 75 000,00 75 000,00 75 000,00

4. Modernizacja  drogi dojazdowej do siedziby Domu Dziecka Nr 1 w 

Zwierzyńcu i Domu Dziecka Nr 2 w Zwierzyńcu (dotacja na pomoc 

finansową dla gm. Zwierzyniec)
600 60016 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5. Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Lubelskiego" - dotacja dla Powiatu Lubelskiego (lidera 

projektu)  w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

710 71012 83 030,94 83 030,94 83 030,94

6. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Szczebrzeszynie na inwestycje, w tym roboty budowlane i zakupy w 

ramach dostosowania pomieszczeń i urządzeń do wymogów 

fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85111 150 000,00 150 000,00 150 000,00

7. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Szczebrzeszynie na modernizację budynku przychodni prze ulicy 

Szkolnej 7 w Szczebrzeszynie
851 85111 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

8. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na roboty 

budowlane i zakupy, w tym dostosowanie istniejących pomieszczeń i 

urządzeń do wymogów fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 
851 85115 130 000,00 130 000,00 130 000,00

9. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na 

rozbudowę kompleksu sanatoryjnego - rozbudowa przychodni 

rehabilitacyjnej w Sanatorium

851 85115 6 100 000,00 6 100 000,00 6 100 000,00

Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

z tego:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3598



10. Działaność warsztatów terapii zajęciowej w trybie ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, z 

późn. zm.) - dotacje na zadania bieżące dla:  gm. Komarów Osada - 

114 094,00 zł, gm. Krasnobród - 96 427,00 zł, gm. Sułów - 91 605,46 

zł, gm. Zwierzyniec - 98 784,12 zł, gm. Skierbieszów - 114 205,00 zł, 

m. Zamość - 62 677,42 zł

853 85311 560 015,00 17 778,00 577 793,00 577 793,00

11. Działaność warsztatów terapii zajęciowej w trybie ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, z 

późn. zm.) - dotacje na zadania inwestycyjne dla:  gm. Krasnobród - 17 

778,00 zł, gm. Sułów - 17 778,00 zł, gm. Zwierzyniec - 25 556,00 zł

853 85311 78 890,00 -17 778,00 61 112,00 61 112,00

12. Dofinansowanie pobytu uczestnika z terenu powiatu zamojskiego w 

warsztatach terapii zajęciowej (dotacja dla powiatu hrubieszowskiego) 853 85311 2 411,00 2 411,00 2 411,00

13. Dofinansowanie działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Zamościu (dotacja dla m. Zamość)
853 85321 80 000,00 80 000,00 80 000,00

14. Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na rehabilitację 

zawodową (dotacja dla m.  Zamość) 853 85324 8 000,00 8 000,00 8 000,00

15. Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu 

(dotacja dla m. Zamość) 853 85333 4 121 585,00 4 121 585,00 4 121 585,00

16. Dofinansowanie działaności Książnicy Zamojskiej im. Stanisława 

Kostki Zamoyskiego (dotacja dla m. Zamość) 921 92116 75 000,00 75 000,00 75 000,00

17. Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków - „Rewitalizacja największego 

XVII-wiecznego barokowego kościoła oo. Franciszkanów w Polsce – 

Zamość” - (dotacja na pomoc finansową dla m. Zamość) 

921 92120 8 000,00 8 000,00 8 000,00

18. Dofinansowanie zakupu instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowcu (dotacja na pomoc finansową 

dla gm. Grabowiec) 921 92195 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

B 1 170 652,00 -55 585,89 1 115 066,11 0,00 0,00 1 115 066,11
1. „Poprawa dostępności przygranicznej infrastruktury drogowej w 

powiatach: zamojskim (Polska) i sokalskim (Ukraina) połączona z 

promowaniem rozwiązań proekologicznych” w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-

2020 - Dotacja dla Partnera projektu Powiatu Sokalskiego z Ukrainy

600 60014 92 002,00 -55 585,89 36 416,11 36 416,11

2. Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze ponadgimnnym 

oraz upowszechnianie turystyki w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2020 poz. 1057)

630 63095 14 500,00 14 500,00 14 500,00

3. Dofinansowanie zadań w zakresie ratownictwa wodnego w trybie 

ustawy z dnia 15 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 poz. 350)
754 75415 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3598



4. Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej stosownie do przepisów 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej  oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 poz. 294) oraz ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolonatriacie 

(Dz. U. z 2020 poz. 1057, z późn. zm.)

755 75515 128 040,00 128 040,00 128 040,00

5. Prowadzenie Ośrodka Wspracia w Białobrzegach 852 85203 778 110,00 778 110,00 778 110,00

6. Roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 

remont "przypory wielkiej" klasztoru O.O. Bernardynów w Radecznicy 

(dotacja dla Klasztoru O.O. Bernardynów w Radecznicy )
921 92120 8 000,00 8 000,00 8 000,00

7. Roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 

wkonanie izolacji poziomej i pionowej fundamentów kościoła 

parafialnego w Starym Zamościu (dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 

Starym Zamościu)

921 92120 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8. Prace konserwatorskie i restauratorskie dolnego dachu budynku 

wpisanego do rejestru zabytków kościoła p.w. św. Katarzyny 

Aleksandyjskiej w Szczebrzeszynie (dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w 

Szczebrzeszynie)

921 92120 23 000,00 23 000,00 23 000,00

9. Prace konserwatorskie i resauratorskie przy wpisanych do rejestru 

zabytków obrazach: "Matka Boska Niepokalanie Poczęta" oraz "Św. 

Maria Magdalena" eksponowanych w kościele parafialnym w 

Mokremlipiu (dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Znalezienia 

Krzyża Świętego w Mokremlipiu)

921 92120 5 000,00 5 000,00 5 000,00

10. Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze ponadgminnym 

oraz upowszechnianie kultury w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2020 poz. 1057, z późn. zm.)

921 92195 35 000,00 35 000,00 35 000,00

11. Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i rekreacyjnych o 

charakterze ponadgminnym oraz upowszechniania kultury fizycznej w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057, z późn. zm.)

926 92695 59 000,00 59 000,00 59 000,00

12 830 040,94 8 414,11 12 838 455,05 0,00 0,00 12 838 455,05Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3598



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 035 001,00 0,00 3 035 001,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 035 001,00 0,00 3 035 001,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 931 171,00 1 931 171,00

Realizacja operacji:"Scalanie gruntów obiektów: Sulmice, 

Wiszenki, Kolonia Wiszenki i Zabytów, gm. Skierbieszów, powiat 

zamojski, Województwo Lubelskie", poddziałanie: "Wsparcie na 

inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa " w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1 931 171,00 1 931 171,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 830,00 1 103 830,00

Realizacja operacji:"Scalanie gruntów obiektów: Sulmice, 

Wiszenki, Kolonia Wiszenki i Zabytów, gm. Skierbieszów, powiat 

zamojski, Województwo Lubelskie", poddziałanie: "Wsparcie na 

inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa " w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1 103 830,00 1 103 830,00

600 Transport i łączność 15 223 074,88 814 985,68 16 038 060,56

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 223 074,88 814 985,68 15 038 060,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 214 464,88 814 985,68 15 029 450,56

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3227L Sulmice - Zawoda w km: 

od 4+150,00 do 4+529,61 oraz 5+802,61 do 5+960,30 w m. 

Zawoda

2 285 935,00 2 285 935,00

Przebudowa ciągu drogowego utworzonego z dróg powiatowych 

Nr: 3202L i 3206L na odcinku Uście - Źrebce - DW 848
5 559 132,60 5 559 132,60

Obsługa laboratoryjna przebudowy dróg powiatowych z Funduszu 

Dróg Samorządopwych
15 000,00 15 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3250L w m. Wólka 

Wieprzecka gmina Zamość
530 000,00 530 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3212L  w m.  

Zawada gmina Zamość
402 272,50 402 272,50

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3206L Michalów - 

Deszkowice Pierwsze 
150 000,00 150 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3246L Sitno - 

Łabuńki w m. Łabuńki Pierwsze
175 000,00 175 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3256L Lipsko- Łabunie - 

opracowanie dokumentacji projektowej 
151 536,00 151 536,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3270L Łabuńki - Barchaczów - 

Antoniówka - Zubowice (w tym opracowanie dokumentacji 

projektowej)

2 243 540,00 2 243 540,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2951L Zwierzyniec - Józefów 

Roztoczański na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

3250L do skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 849 (w tym 

opracowanie dokumentacji projektowej) 

2 293 316,78 812 057,68 3 105 374,46

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

powiatowej Nr 3272L Karp- Cześniki - Wolica Śniatycka, gmina 

Sitno

39 000,00 39 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 3205L Nielisz - Michalów-Szczebrzeszyn gmina 

Szczebrzeszyn Sułów,Nielisz

110 700,00 110 700,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 3201L Radecznica - Sułowiec dr. woj. 848 gmina 

Sułów, Radecznica

143 910,00 143 910,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodników 

przy drogach powiatowych Nr 3212L (dł.0,64km) i Nr 3250L (dł. 

2,7 km) gmina Zamość

58 000,00 58 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w 

ciągu drogi powiatowej Nr 3242L Hajowniki - Łaziska -Dębowiec w 

m. Iłowiec gmina Skierbieszów

25 953,31 25 953,31

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3246L Sitno - Łabuńki na 

odcinku Sitno - Jarosławiec - DK 74 - opracowanie dokumentacji 

projektowej

8 000,00 8 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3210L Szczebrzeszyn - 

Topólcza - Zwierzyniec - opracowanie dokumentacji projektowej
13 250,00 13 250,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3240L Świdniki - Żuków - Żuków 

Łagodziński - Rozdoły  - opracowanie dokumentacji projektowej
5 750,00 5 750,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 3247L dr kraj. 17 - Pniówek - Suchowola - 

Maciejówka w m. Pniówek
1 276,15 2 928,00 4 204,15

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 3212L Brody Małe - Zawada w m. Brody 

Duże

1 892,54 1 892,54

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/269/2021 Rady Powiatu w Zamościu  z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3598



Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kładki dla 

pieszych nad rzeką Jacynka przy drodze pwiatowej Nr 3260L 

Tomaszów Lubelski - Krasnobród - Jacnia w m. Jacnia

1 000,00 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 749,00 0,00 7 749,00

„Poprawa dostępności przygranicznej infrastruktury drogowej w 

powiatach: zamojskim (Polska) i sokalskim (Ukraina) połączona z 

promowaniem rozwiązań proekologicznych” w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-

2020 - Przebudowa dróg powiatowych Nr 3275L Kotlice-Zubowice 

i Nr 3276L Horyszów - Kotlice 

7 749,00 7 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861,00 0,00 861,00

„Poprawa dostępności przygranicznej infrastruktury drogowej w 

powiatach: zamojskim (Polska) i sokalskim (Ukraina) połączona z 

promowaniem rozwiązań proekologicznych” w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-

2020 - Przebudowa dróg powiatowych Nr 3275L Kotlice-Zubowice 

i Nr 3276L Horyszów - Kotlice 

861,00 861,00

60095 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja i rozbudowa lotniska w m. Mokre k. Zamościa 1 000 000,00 1 000 000,00

710 Działalność usługowa 8 325 072,06 0,00 8 325 072,06

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 295 072,06 0,00 8 295 072,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 047 161,70 0,00 7 047 161,70

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Lubelskiego" -  w ramach "Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

7 047 161,70 7 047 161,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247 910,36 0,00 1 247 910,36

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Lubelskiego" -  w ramach "Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

1 247 910,36 1 247 910,36

71095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu na 

potrzeby powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 205 000,00 0,00 205 000,00

75020 Starostwa powiatowe 205 000,00 0,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego w Zamościu przy ul. 

Partyzantów 3
80 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu - sprzęt 

poligraficzny, informatyczny i inne urządzenia techniczne oraz 

programy komputerowe i licencje 

125 000,00 125 000,00

852 Pomoc społeczna 592 120,29 0,00 592 120,29

85202 Domy pomocy społecznej 592 120,29 0,00 592 120,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 120,29 0,00 592 120,29

Przebudowa budynku Domu Pomocy Społecznej w Majdanie 

Wielkim - roboty budowlane w obiekatach służących rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów

592 120,29 592 120,29

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 100 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i adaptacja budynku zamieszkania zbiorowego 

"internatu" wraz z urządzeniami budowlanymi: przyłącze 

wodociągowe, przyłącze kanalizacji sanitarnej w Zespole Szkół Nr 

2 w Szczebrzeszynie

100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3598



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 000,00 89 000,00

90095 Pozostała działalność 89 000,00 89 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 89 000,00

Budowa kotłowni gazowej wraz z przyłączem w budynku dawnej 

szkoły zawodowej w Szczebrzeszynie (siedziba Ośrodka 

Interwencji w Szczebrzeszynie)

89 000,00 89 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 627,00 0,00 686 627,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 686 627,00 0,00 686 627,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych
686 627,00 0,00 686 627,00

"Zespół Zarządu Ordynacji Zamojskiej w Zwierzyńcu" (II pol.XIX 

w.): Prace konserwatorskie i restauratorskie budynków 

należących do szkoły oraz odnowienie polichromii planu dóbr 

Ordynacji Zamoyskich

686 627,00 686 627,00

28 255 895,23 814 985,68 29 070 880,91Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3598



WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

 W BUDŻECIE POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/269/2021 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

środki 

własne/krajowe

środki z budżetu 

UE

1 571 246,91 0,00 1 571 246,91 87 861,35 1 483 385,56
801 1 094 914,11 0,00 1 094 914,11 12 714,00 1 082 200,11

80115 1 094 914,11 0,00 1 094 914,11 12 714,00 1 082 200,11

Zespół Szkół Nr 2 w 

Szczebrzeszynie 
26 838,00 26 838,00 1 532,00 25 306,00

Zespół Szkół Nr 2 w 

Szczebrzeszynie 
4 926,00 4 926,00 274,00 4 652,00

Zespół Szkół Nr 2 w 

Szczebrzeszynie 
191 029,00 191 029,00 10 908,00 180 121,00

Zespół Szkół Drzewnych i 

Ochrony Środowiska w 

Zwierzyńcu 

218 598,11 218 598,11 0,00 218 598,11

Zespół Szkół Drzewnych i 

Ochrony Środowiska w 

Zwierzyńcu 

653 523,00 653 523,00 0,00 653 523,00

852 476 332,80 0,00 476 332,80 75 147,35 401 185,45

85202 476 332,80 0,00 476 332,80 75 147,35 401 185,45

 Dom Pomocy Społecznej                    

w Krasnobrodzie
57 668,20 57 668,20 9 065,44 48 602,76

 Dom Pomocy Społecznej                  

w Majdanie Wielkim
53 720,00 53 720,00 8 444,78 45 275,22

 Dom Pomocy Społecznej                  

w Szczebrzeszynie
70 787,00 70 787,00 11 127,72 59 659,28

 Dom Pomocy Społecznej                  

w Ruskich Piaskach
50 675,00 50 675,00 7 966,11 42 708,89

 Dom Pomocy Społecznej                    

w Krasnobrodzie
85 206,00 85 206,00 13 488,11 71 717,89

 Dom Pomocy Społecznej                  

w Majdanie Wielkim
54 635,12 54 635,12 8 648,74 45 986,38

 Dom Pomocy Społecznej                  

w Szczebrzeszynie
51 640,00 51 640,00 8 174,61 43 465,39

 Dom Pomocy Społecznej                  

w Ruskich Piaskach
52 001,48 52 001,48 8 231,84 43 769,64

Projekt grantowy pn.: "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów 

pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na 

czas COVID-19" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach V Osi priorytetowej:  Wsparcie dla 

obszaru zdrowia. Działanie 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

Projekt grantowy pn.: "Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem 

skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy 

społecznej" nr: POWR.02.08.00-00-0108/20, współfinansowanego ze środków 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi 

priorytettowej: Efektywne polityki dla rynku pracy. gospodarki i edukacji PO 

WER, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020  

projekt pt. "Dodatkowe kwalifikacje szansą na zawodowy sukces" 

Program Erasmus +, Akcja 1: Mobilność Edukacyjna - projekt: Europejskie

staże zawodowe

Oświata i wychowanie 

Program Erasmus +, Akcja 1: Mobilność Edukacyjna - projekt: Praktyki 

zawodowe w Europie

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - projekt pt. 

"Zagraniczny staż w gastronomii krokiem w stronę sukcesu zawodowego"

Zmiana

Technika

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - projekt pt.

"Międzynarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej " 

Dział / Rozdział

w tym:
Plan po 

zmianach 
Plan

WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3598



11 443 139,70 -55 585,89 11 387 553,81 2 365 056,00 9 022 497,81

010 3 035 001,00 3 035 001,00 1 103 830,00 1 931 171,00

01005 3 035 001,00 3 035 001,00 1 103 830,00 1 931 171,00

Starostwo Powiatowe                 

w Zamościu
3 035 001,00 3 035 001,00 1 103 830,00 1 931 171,00

600 100 612,00 -55 585,89 45 026,11 861,00 44 165,11

60014 100 612,00 -55 585,89 45 026,11 861,00 44 165,11

Starostwo Powiatowe                       

w Zamościu
100 612,00 -55 585,89 45 026,11 861,00 44 165,11

710 8 307 526,70 0,00 8 307 526,70 1 260 365,00 7 047 161,70

71012 8 307 526,70 0,00 8 307 526,70 1 260 365,00 7 047 161,70

Starostwo Powiatowe                      

w Zamościu 
8 307 526,70 8 307 526,70 1 260 365,00 7 047 161,70

13 014 386,61 -55 585,89 12 958 800,72 2 452 917,35 10 505 883,37

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

Transport i łączność

RAZEM

Działalność usługowa

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Lubelskiego" - w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Realizacja operacji:"Scalanie gruntów obiektów: Sulmice, Wiszenki, Kolonia

Wiszenki i Zabytów, gm. Skierbieszów, powiat zamojski, Województwo

Lubelskie ", poddziałanie: "Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,

modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa " w ramach Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Rolnictwo i łowiectwo

„Poprawa dostępności przygranicznej infrastruktury drogowej w powiatach: 

zamojskim (Polska) i sokalskim (Ukraina) połączona z promowaniem 

rozwiązań proekologicznych” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 - Przebudowa dróg powiatowych Nr 

3275L Kotlice-Zubowice i Nr 3276L Horyszów - Kotlice 

Drogi publiczne powiatowe

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-08-27T12:35:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




